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フロアーバンド

32A～80A兼用のレベル調整バンド。全ねじの取替え可能。
●他のH寸法も用意できます。ご相談ください。
●電気亜鉛めっき仕上げ。（ステンレス製は受注製作）

品番コード A14697  
セットフロアーナット付プレートストッパー付

単位（㎜）
径　称（A） サイズコード サイズ

32A～80A
0037 100H
0018 120H
0022 150H
0041 200H

A14697 セットフロアーナット付プレートストッパー付

32A～80A兼用のレベル調整、防振補助バンド。3㎜ゴム付。全ねじの取替え可能。
●本製品のみでは振動伝達率を明確に軽減する効果はありません。
●他のH寸法も用意できます。ご相談ください。
●電気亜鉛めっき仕上げ。（ステンレス製は受注製作）

品番コード A14920
防振セットフロアーナット付プレートストッパー付

単位（㎜）
径　称（A） サイズコード サイズ

32A～80A
0019 120H
0023 150H
0038 200H

A14920 防振セットフロアーナット付プレートストッパー付
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